[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 205/2019
Solicita informações sobre a regulamentação do Loteamento Clube dos Oficiais da Polícia Militar do Estado de São Paulo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que a Associação dos Moradores do Loteamento Clube dos Oficiais da Policia Militar do Estado de São Paulo, chamada AMPLO, protocolou um Oficio junto a Prefeitura Municipal em 09 de abril deste ano – Protocolo nº 005955, solicitando, entre outras coisas, a viabilização de alienação de áreas do Loteamento para obras de infraestrutura.
Posto isto, Etelvino Nogueira, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. A Prefeitura já tomou providências em relação à solicitação constante do Ofício protocolado pela AMPLO?
2. Em caso positivo informar quais providências foram tomadas.
3. Em caso negativo justificar.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 22 de outubro de 2019.
Etelvino Nogueira
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/10/2019 - 15:12 7303/2019   /cmj-